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Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski wystosował do angielskiej, holenderskiej i włoskiej federacji

piłkarskiej podziękowania za pobyt drużyn z tych kraju w naszym mieście podczas turnieju UEFA EURO

2012.

W listach skierowanych do prezesów piłkarskich federacji Anglii, Holandii i Włoch - Davida

Bernsteina, Bert van Oostveen i Giancarlo Abete - Prezydent Krakowa napisał, że uwagę, że

decyzja o wyborze naszego miasta na centra pobytowe to dowód „uznania dla przygotowań

naszego miasta do najważniejszego sportowego wydarzenia bieżącego roku oraz niesłabnącej

popularności, którą Kraków cieszy się wśród zagranicznych turystów i dziennikarzy".

Zwracając się do Giancarlo Abete, prezesa Włoskiego Związku Piłki Nożnej, Prezydent Krakowa

nawiązał do sukcesu Italii na polsko-ukraińskim turnieju. „Gratulując reprezentacji Włoch

wytrwałości i sportowego kunsztu, które zaowocowały zdobyciem tytułu wicemistrza Europy,

pragnę zapewnić, że z prawdziwą sympatią będziemy w Krakowie wspominać jej zawodników,

którzy dostarczyli mieszkańcom i wszystkim odwiedzającym nasze miasto kibicom

niezapomnianych przeżyć" – napisał Jacek Majchrowski.

Prezydent Krakowa nawiązał też do sportowych i pozasportowych emocjach, jakie towarzyszyły

pobytowi w Krakowie reprezentacji Anglii, Holandii i Włoch. „W pamięci krakowian zapiszą się z

pewnością otwarte treningi na krakowskich stadionach" – napisał Prezydent Majchrowski.

Przypomniał o inauguracji włoskiego Casa Azzurri w krakowskim klubie Rotunda, o turnieju

Umbro Cup z udziałem piłkarzy angielskich, a także o otwarciu boiska Orange Cruyff Court przy

szkole podstawowej nr 93, w którym uczestniczyła reprezentacja Holandii.

Na koniec Prezydent Jacek Majchrowski wyraził przekonanie, że piłkarze Holandii, Anglii i Włoch

powrócili do swoich „ojczyzn z bagażem pozytywnych emocji, przesiąknięci magiczną atmosferą

Krakowa". Zapewnił, że bramy miasta zawsze pozostaną dla nich otwarte. (M)
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